Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CGC: 01.772.670/0001-99 » E-mail: cmlterra@bol.com.br

Câmara Municipal de Laranja da TerraCâmara Municipal de Laranja da TerraCâmara Municipal de Laranja da TerraCâmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito SantoEstado do Espírito SantoEstado do Espírito SantoEstado do Espírito Santo

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO – Nº 83/2015.

CALÇAMENTO DAS ENTRADAS DE

PASSARELA.

JUDÁZIO SEIBEL, vereador deste município e representante legítimo do povo, a

pedido dos PRODUTORES RURAIS e demais moradores, INDICA o calçamento das

entradas da única passarela que liga a Rodovia à Boa Vista com bloquetes retirados

da Vila de Laranja da Terra, onde as motos, os ciclistas e pedestres encontram

dificuldades pois as duas entradas estão prejudicando a passagem devido ao seu

estado precário e oferecendo perigos aos que ali passam.

INDICA na forma regimental ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, para tomar as

devidas providências.

Atenciosamente,

16 de NOVEMBRO de 2015.

__________________________

JUDÁZIO SEIBEL

Vereador